

# e-ropörtaj

**Bir ropörtaj da Danışma Kurulumuzun sicili en büyük kadın üyesi ile yapalım dedik... 40063 sicil numaralı üyemiz, aynı zamanda Gazi Teknopark İş Bölgesi Temsilcimiz Hilal Ceyhan'la bir elektronik ropörtaj gerçekleştirdik..**

**İlk, orta, lise eğitiminizi nerede yaptınız?**

İlk okulu Bozüyük Fahri Korutürk ilköğretim okulunda, ortaokulu Mustafa Şeker Anadolu Lisesinde, Liseyi de Özel Atayurt okullarında okudum.

**Bu mesleği neden seçtiniz?**

Açıkçası geleceğin mesleği olduğunu düşünerek seçtim.

**Üniversiteye girmek için özel bir çabanız oldu mu? Özel dersler, dersaneler...**

Üniversiteye girmek için çok özel bir çabam olmadı. Lise sonunda herkesin yaptığı gibi birçok test çözdüm tabi ki ama bunu özel bir çaba olarak nitelendirmiyorum.

**İş arama süreciniz nasıl oldu? Biraz bahseder misiniz?**

Üniversite bitmeden daha iş başvurularında bulunmaya başladım. Şansım yaver gitti aslında, küçük de olsa bir sürü şirkete görüşmeye gittim İstanbul'a. Fakat sonra hiç ummadığım bir anda Ankara'da bir firmadan teklif aldım. Ve burada çalışmaya başladım.

**Mezun olduktan ne kadar sonra işe girebildiniz?**

Mezun olduktan bir ay sonra işe girebildim.

**İşinizde/işlerinizde kadın mühendis olmak sizin için avantaj mı yoksa dezavantaj mı oldu, sıkıntılar yaşadınız mı?**

Kadın mühendis olmak iş görüşmelerinde bir avantaj gibi görünse de iş hayatında bir dezavantaj her zaman. Çünkü birlikte çalışılan erkek mühendislerin çoğu kadın mühendislerin söylediklerine pek önem vermiyorlar... Bunun temelinde erkek egemen bir toplumda yaşamamızın etkisi ya da yıllardır akıllara yerleşen erkek mühendis profili yatıyor olabilir diye düşünüyorum.



**Mesleki sorunlar yaşadıysanız bu sorunları meslektaşlarınızla mı, ara teknik elemanlarla mı, yoksa idarecilerle mi yaşadınız, nasıl bir dağılım gösteriyor?**

Genelde meslektaşlarla problem yaşanabiliyor. Çünkü çalıştığımız alanda çalışan erkek sayısı çok fazla ve bu erkeklerin birçoğu kadın mühendislerin dediklerini dikkate almıyorlar. Bu okul hayatında da böyleydi, meslek hayatında da pek farklı değil...

Bir de okuldayken yaşadığım bir anımdan bahsetmek istiyorum. Üniversitedeyken bütün hocalarımız erkekti ve sınıfımızda dört tane bayan arkadaş vardı, diğer otuz kişi erkekti... 3. sınıftaydım, ismini vermek istemediğim programlama derslerimize giren bir hocamız vardı. 1.vize sonuçlarımızın açıklanmasından sonra çok çalışarak girdiğim sınavdan 80 gibi iyi bir not aldığımı öğrendim... Sınavından yüksek aldığımı gören sevgili hocamız beni çağırdı ve bana dedi ki "Hilal sen bu notu nasıl alabildin?". Benimle birlikte aynı notu alan iki tane erkek arkadaşım vardı fakat bu soru sadece bana yöneltildi... Ben de "çalışarak aldım" dedim, sınav kâğıdımı tekrar kontrol etti hocamız. Her ne kadar inanamasa da bir bayanın onun dersinden yüksek not almasını kabullenmek zorunda kaldı, kâğıdımı tekrar kontrol ettikten sonra. İşte görüyoruz ki kadınlar okulda, iş hayatında, birçok yerde bu gibi durumlarla karşılaşabiliyorlar.